議 案 番 号 件　　　　　　　　　名 付託委員会 議 決 結 果

報告第３号 専決処分の報告について ― ―

承認第１号
専決処分の承認について（高崎市市税条例の一部
を改正する条例）

― 承　認

承認第２号
専決処分の承認について（高崎市都市計画税条例
の一部を改正する条例）

― 承　認

承認第３号
専決処分の承認について（高崎市過疎地域におけ
る固定資産税の課税の特例に関する条例の一部を
改正する条例）

― 承　認

承認第４号
専決処分の承認について（高崎市国民健康保険税
条例の一部を改正する条例）

― 承　認

承認第５号
専決処分の承認について（施設管理に係る損害賠
償に関する和解及びその損害賠償の額の決定）

― 承　認

議案第５３号
交通事故による損害賠償に関する和解及びその損
害賠償の額を定めることについて

― 原案可決

議案第５４号 高崎市監査委員の選任同意について ― 同　意

平成２９年第２回臨時会　議案等審議結果一覧

※いずれも簡易採決（議長が出席議員全員の異議がないことを確認し、可決）しました。